Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

          INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de realizar operação tapa buraco na Rua Joaquim de Campos Vieira, especificamente em frente à Base Comunitária da Guarda Civil Municipal e na altura dos números residências 154, 176, 396, 490 (rotatória), 626 e 674, bairro Jardim Nossa Sra. de Fátima.

JUSTIFICATIVA

Em visita realizada ao local, constatei as dificuldades que os moradores estão enfrentando, acerca das condições precárias do asfalto. Portanto, é necessário que o Executivo promova o mais rápido possível uma operação tapa buraco que possa oferecer aos moradores melhores condições para o tráfego de seus veículos.

Diante disto, com vistas à segurança da população do mencionado bairro, requer que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de fevereiro de 2021.

FÁBIO VILLA NOVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 27/2021 - PROTOCOLO 162/2021 - 29/01/2021 12:19